
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1443

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 29 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その１）

落 札 価 格 11,850,000 円

予定価格(税抜) 17,000,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 69.71 ％

工事(履行)期間 令和11年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱中能登支店 辞退

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 15,300,000 2

H.31 - 570 千代田機電㈱ 11,850,000 1 落札

H.31 - 731 石川日野自動車㈱ 辞退

H.31 - 1200
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 辞退

H.31 - 994 ㈱池田商事 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1444

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 32 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その２）

落 札 価 格 5,160,000 円

予定価格(税抜) 7,200,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 71.67 ％

工事(履行)期間 令和11年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱中能登支店 辞退

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 6,480,000 2

H.31 - 570 千代田機電㈱ 5,160,000 1 落札

H.31 - 731 石川日野自動車㈱ 辞退

H.31 - 1200
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 辞退

H.31 - 994 ㈱池田商事 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1445

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 35 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その３）

落 札 価 格 25,746,000 円

予定価格(税抜) 30,800,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 83.59 ％

工事(履行)期間 令和11年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 289 コマツ石川㈱中能登支店 26,180,000 2

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 29,260,000 4

H.31 - 570 千代田機電㈱ 27,545,000 3

H.31 - 731 石川日野自動車㈱ 辞退

H.31 - 1200
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 25,746,000 1 落札

H.31 - 994 ㈱池田商事 30,800,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1446

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 38 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械賃貸借業務（その４）

落 札 価 格 4,500,000 円

予定価格(税抜) 5,600,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 80.36 ％

工事(履行)期間 令和11年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 534 北陸重機（株） 辞退

H.31 - 566 能登建販㈱ 4,900,000 2

H.31 - 570 千代田機電㈱ 4,500,000 1
同価格によりく

じ引き
落札

H.31 - 731 石川日野自動車㈱ 辞退

H.31 - 289 コマツ石川㈱中能登支店 4,500,000 1
同価格によりく

じ引き

H.31 - 1200
トヨタエルアンドエフ石
川㈱七尾営業所

辞退

H.31 - 444 ㈱ヨシカワ志賀営業所 無効

H.31 - 994 ㈱池田商事 5,600,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1447

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 40 分

工事(納入)場所 志賀町　高浜町、福野　地内

工 事 名 みらいとうぶ内公園芝生等管理業務
委託

落 札 価 格 2,660,000 円

予定価格(税抜) 2,790,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 95.34 ％

工事(履行)期間 令和 7年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 201
㈱岸グリーンサービス能
登営業所

2,660,000 1 落札

H.31 - 412 ㈲山岸造園 2,780,000 5

H.31 - 644 ㈱疋田造園 2,700,000 2

H.31 - 446 高田造園 2,700,000 2

H.31 - 16 ㈱押水グリーンセンター 2,740,000 3

H.31 - 806 勝二造園㈱ 2,750,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1448

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 42 分

工事(納入)場所 志賀町　富来七海・東小室　地内

工 事 名 令和６年度水道施設（沈殿池等）清
掃業務委託

落 札 価 格 2,180,000 円

予定価格(税抜) 2,320,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93.97 ％

工事(履行)期間 令和 6年11月15日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 459 ㈲アクアシステム 2,180,000 1 落札

H.31 - 401 日本海ビューティ㈱ 2,310,000 6

H.31 - 456 ㈱オレンジかほく 2,265,000 4

H.31 - 962
北研エンジニアリング㈱
七尾支店

2,300,000 5

H.31 - 1071㈱金沢環境サービス公社 2,243,000 2

H.31 - 654 ㈱アメニティ 2,250,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1436

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 45 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町　地内

工 事 名
内視鏡洗浄消毒器購入

落 札 価 格 2,100,000 円

予定価格(税抜) 2,200,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 95.45 ％

工事(履行)期間 令和 6年 9月30日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 386 明祥㈱七尾支店 2,178,000 6

H.31 - 62 冨木医療器㈱ 2,100,000 1 落札

H.31 - 458 セントラルメディカル㈱ 2,120,000 2

H.31 - 851 プロメディカル（株） 2,170,000 5

H.31 - 376 ㈱北陸ワキタ 2,140,000 3

H.31 - 766 ㈱コムラ 2,155,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1440

開 封 日 時 令 和  6 年  8 月  2 日 午 前 09 時 48 分

工事(納入)場所 志賀町　富来領家町、笹波、鹿頭　地内

工 事 名 令和６年度地籍調査事業地籍調査境
界杭等購入

落 札 価 格 665,000 円

予定価格(税抜) 902,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 73.73 ％

工事(履行)期間 令和 6年 9月20日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 27 ㈱ロッキー 辞退

H.31 - 406 ㈱政浦 辞退

H.31 - 29 ㈲北市 665,000 1 落札

H.31 - 724 ㈱丸菱 710,000 2

H.31 - 879 オフィス空間ミヤカワ 721,800 3

H.31 - 985 ㈲アート 辞退

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


